

UTTARAKHAND RENEWABLE ENERGY DEVELOPMENT AGENCY (UREDA)
Energy Park Campus, Industrial Area, Patel Nagar, Dehradun
Tel: 0135-2521387, Website: ureda.uk.gov.in
E-mail: adbpy.uredahq@gmail.com

E-Tender Notice

Tender Notice No: 1(R2)/UREDA/Grid-Connected SPP-GB /2024-25, Dated: 21.09.2024

1	Name of Work	Empanelment of the EPC Contractors for design, manufacture, supply, erection, testing, net metering and commissioning including warrantee & AMC for 5 years of capacity 1 KWp to 1500 KWp Grid connected Rooftop and small Solar Power Plant at various locations in the State of Uttarakhand.
2	Date and time of availability of bid document on the portal	21/09/2024 from 18:00 Hrs
3	Last date and time of receipt of bid on the portal	01/10/2024 till 17:00 Hrs
4	Last date of submission of the cost of the document (in the form of a demand draft) in favor of Director UREDA, Dehradun	03/10/2024 till 17:00 Hrs.
5	Date of Opening of Tender	04/10/2024 from 11:00 Hrs
6	Estimated Cost of Works and tentative cumulative capacity	₹ 100 Cr and 16000 KWp

Further details can be seen from the e-procurement portal www.uktenders.gov.in. Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc shall be available on this website.

DIRECTOR, UREDA

उत्तराखण्ड अक्षय ऊर्जा विकास अभिकरण (उरेडा)

ऊर्जा पार्क परिसर, इण्डस्ट्रियल एरिया, पटेल नगर, देहरादून

दूरभाष:- 0135-2521387

E-mail: adbpv.uredahq@gmail.com, Website: www.ureda.uk.gov.in

ई-निविदा सूचना

निविदा सूचना सं० : **1(R2)/UREDA/Grid-Connected SPP-GB /2024-25, Dated:21.09.2024**

1	कार्य का नाम	उत्तराखण्ड राज्य में विभिन्न स्थलों पर 01 KWp से 1500 KWp क्षमता के ग्रिड कनेक्टेड रूफटॉप एवं स्मॉल सोलर पावर प्लान्ट की डिजायन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापना, टेस्टिंग, नेट मीटरिंग एवं कमीशनिंग तथा 5 वर्षीय वारंटी एवं रख रखाव हेतु, EPC फर्मो को उरेडा में सूचीबद्ध किया जाना ।
2	निविदा प्रपत्र के पोर्टल में उपलब्धता का दिनांक व समय	दिनांक 21.09.2024 को सांय 06:00 बजे से
3	पोर्टल में निविदा प्राप्ति की अन्तिम दिनांक व समय	दिनांक 01.10.2024 को सांय 05:00 बजे तक
4	निविदा पत्र हेतु निर्धारित शुल्क डिमाण्ड ड्राफ्ट के माध्यम से निदेशक, उरेडा देहरादून के पक्ष में जमा किये जाने की अन्तिम तिथि	दिनांक 03.10.2024 को सांय 05:00 बजे तक
5	निविदा पत्र खुलने की तिथि	दिनांक 04.09.2024 को पूर्वान्ह 11:00 बजे से
6	कार्य की अनुमानित लागत एवं सम्मलित क्षमता	₹ 100 करोड एवं 16000 KWp

अधिक जानकारी ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल www.uktenders.gov.in से प्राप्त की जा सकती है। भविष्य में सम्बन्धित संशोधन/निरस्तीकरण आदि के विवरण उक्त वेबसाइट उक्त पर वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे।

निदेशक, उरेडा